ПРОЕКТ
	Правительство Ульяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 30.11.2012 № 564-П
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 № 178 «Об утверждении Положения о согласовании проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 30.06.2008 № 118-ЗО «Градостроительный устав Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в схему территориального планирования Ульяновской области, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2012 № 564-П, изложив её в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Ульяновской области

         А.А.Смекалин